MC STILARO RACING

Gran Trofeo d' Europa Beach Cross - Soverato

www.ultracross.it - Timing -

Gran Trofeo d' Europa International

MINICROSS

Prima Manche

Gara Iniziato a 11:53:09

Soverato 0,900 Km. .
23/10/2011 11:50.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(9) LO GIUDICE BRUNO
1 1:35.874 +2.366 11:54:57.400
2 1:38.566 +5.058 11:56:35.966
3 1:35.764 +2.256 11:58:11.730
4 1:49.662 +16.154 12:00:01.392
5 1:33.508 12:01:34.900
6 1:38.004 +4.496 12:03:12.904
7 1:36.886 +3.378 12:04:49.790
8 1:42.769 +9.261 12:06:32.559
(102) CHIEFARI CARLO
1 1:36.419 +0.203 11:54:56.384
2 1:36.216 11:56:32.600
3 1:38.492 +2.276 11:58:11.092
4 1:45.630 +9.414 11:59:56.722
5 1:56.634 +20.418 12:01:53.356
6 1:40.864 +4.648 12:03:34.220
7 1:47.341 +11.125 12:05:21.561
8 1:47.515 +11.299 12:07:09.076
(211) DEL COCO MATTEO
1 1:40.925 11:55:01.164
2 2:35.472 +54.547 11:57:36.636
3 1:43.698 +2.773 11:59:20.334
4 1:48.515 +7.590 12:01:08.849
5 1:48.807 +7.882 12:02:57.656
6 1:47.354 +6.429 12:04:45.010
7 1:45.679 +4.754 12:06:30.689
(23) STREFEZZA MIRCO
1 1:49.649 +0.947 11:55:12.885
2 2:18.458 +29.756 11:57:31.343
3 1:53.956 +5.254 11:59:25.299
4 2:42.692 +53.990 12:02:07.991
5 1:48.702 12:03:56.693
6 2:19.121 +30.419 12:06:15.814
7 1:49.695 +0.993 12:08:05.509
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Vincenzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Fasci Michele
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